Gracia obtenida para las Beatas de Barcelona.—A los últimos del año 1861 fué obtenida la gracia para las Beatas de la Orden, residentes en Barcelona, de poder comulgar en su oratorio y aun en forma de Viático, mediante el amplio informe del Obispo de Barcelona conseguido a ruegos del del Prior Tintorer y Tagell.

Decreto de la S.<sup>a</sup> Congregación de Ritos bajo la fecha 23 Mayo 1846.—Regulares in Hispania e suis Conventibus ejeti tenentur ad Officium et Missam juxta Kalendarium sui Ordinis, et qui ex eis Parochi, vel Vicarii in aliquibus Ecclesiis præficiuntur, etiam tenentur ad Officium Ordinis, et in diebus festis Missam celebrare pro Populo ut in Kalendario Dioecesis. Datum etc.

Decreto de la misma S.<sup>a</sup> Congregación.—24 Feb.<sup>o</sup> 1859.—Bme. Pater —Fr. Antonius Yulbez Commissarius Provincialis Minorum de Observantia S. Francisci Provinciæ Aragoniæ degens in Archiepiscopatu Caesaraugustano humiliter exponit S. V. quod attento ejus Provincialis munere, multi sunt Confratres qui ad eum propter tranquillitatem suarum conscientiarum confugiunt exponentes quædam dubia, de quibus etiam ipse Orator anceps est, quapropter a S. V. informari desiderat.

S. Congregatio EE. et RR. Decreto præteritis annis mandavit ut hispani Regulares sese conforment proprio Ordini quoad Officium ac Missas, exceptis his qui curam animarum habent in Missis pro Populo. Modo igitur multi sunt Religiosi viri Parochi qui cum aliquo Clero morantur in suis Parochiis, horis cononicis intereunt, alternis quotidianas Missas vulgo cantatas vel conventuales appellatas celebrant alii Confrates proventus et Ecclesiastica Beneficia habent cum obligatione quotidie adstandi certis diebus totum Officium ibidem recitant, alii solum ejusdem partem et vicissim Missas conventuales quotidie decantant. In ejusmodi rerum statu quid faciendum? Quotidie Regulares bis Officium recitare debebunt, celebrent ne sacrum cum cantu juxta Sanctum Ecclesiarum in quibus resident, an juxta Kalendarium sui Ordinis?

Diebus quibus in Ecclesia ad quam pertinent omnes majores atque minores preces recitentur, conforment se ad Ecclesiam suæ stabilis Sedis; sed

illis diebus quibus tantum preces minores in Ecclesia recitantur, iterum privatim secundum Ordinem tam minores quam majores preces repetere tenebuntur, et quoad Missam die quo alternis spectat, decantanda fuerit secundum Ecclesiam cui servit, et quando privatim celebretur secundum Sanctum Ordinis? Quælibet responsio quam S. V. impertiri dignetur super prædictis dubiis liberabit nos ab hujusmodi ambiguitatibus quæ admodum nostras conscientias exagitant. Et de gratia etc.